Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302022112300210

210

Nº 220, quarta-feira, 23 de novembro de 2022ISSN 1677-7069Seção 3

CONSELHO REGIONAL DE SERVIÇO SOCIAL DA 18ª REGIÃO -
SERGIPE

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

A Presidente do CONSELHO REGIONAL DE SERVIÇO SOCIAL DE SERGIPE - CRESS
DA 18ª REGIÃO-SE, no uso de suas atribuições legais, torna pública, a convocação, tendo
em vista aprovação em Concurso Público, da senhora DAYANA SILVA MARTINS CARDOSO
para apresentar-se ao Conselho Regional de Serviço Social - CRESS da 18ª Região/SE,
localizado à Rua Dom José Thomaz, 683 - Bairro São José - Cep: 49015-090, no horário de
expediente de 07h00 às 13h, no prazo máximo de 30 (trinta) dias corridos, conforme
disciplina a lei 8.112/90, contados a partir, da data de publicação deste, para fins de
comprovação dos requisitos exigidos no EDITAL Nº 1 DE 21 DE DEZEMBRO DE 2020 para
o Emprego: CARGO: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - ESCOLARIDADE ENSINO MÉDIO
COMPLETO (CÓDIGO: 200). O não comparecimento no prazo estipulado acima implicará na
sua eliminação automática do Concurso Público.

Aracaju, 23 de novembro de 2022.
MARIA AUXILIADORA E OLIVEIRA ROSA HORLACHER

CONSELHO REGIONAL DE SERVIÇO SOCIAL DA 6ª REGIÃO
RESULTADO DE JULGAMENTO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº CRESS-MG.6ªR/01/2022

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de Serviços Gráficos: Livro "A dimensão
técnico-operativa no trabalho de assistentes sociais", Boletins Informativos, Revistas,
Envelope Saco Grande, Envelope Oficio c/Janela, Envelope Grande Registro, Envelope Saco
Kraft, em atendimento ao CRESS-MG 6ª R. Foram declaradas habilitadas e vencedoras do
certame as empresas: SENEGAL EDITORA GRÁFICA EIRELI - CNPJ: 31.719.674/0001-74,
referentes aos itens 02 - Informativo; 03 - Revista 1 COFI; 04 - Revista 2 NAS; 06 - Envelope
Saco Registro; 08 - Envelope Saco Kraft, no valor total de R$ 13.770,00 (treze mil e
setecentos e setenta reais). JC PAZ GRÁFICA E EDITORA - CNPJ: 46.447.352/0001-90,
referente ao item 07 - Envelope Ofício Janela, no valor total de R$ 800,00 (oitocentos
reais). EMBACOM LTDA - CNPJ: 47.156.456/0001-09, referente ao item 5 - Envelope Saco
Grande, no valor total de R$8.000,00 (oito mil reais). Conforme leis nº. 10.520/02 e nº
8.666/93.

Belo Horizonte, 21 de novembro de 2022.
JEAN CARLOS ROCHA FERNANDES DE BRITO

Pregoeiro

CONSELHO REGIONAL DE SERVIÇO SOCIAL DA 9ª REGIÃO
EDITAL DE CONVOCAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO Nº 1/2017

A Presidenta do Conselho Regional de Serviço Social da 9ª Região/SP, no uso de

suas atribuições legais torna pública a convocação do aprovado do Concurso Público nº

01/2017 visando o preenchimento de vaga. Ficam convocadas a se manifestarem pelo

aceite ou recusa da ocupação da vaga: ROSANGELA ALVES DE AMORIM SILVA - CPF

307.918.748-26, 3ª Colocada para a vaga de Agente Fiscal (São Paulo) e MIRIAM ANRAKU

- CPF 277.345.738-27, 18ª Colocada para a vaga de Assistente de Administração e Serviços

(São Paulo). As convocadas deverão manifestar interesse ou recusa da vaga pelo e-mail

zosimo@cress-sp.org.br encaminhando no formato de PDF os documentos mencionados no

item 02.02 do Edital de Concurso Público nº 01/2017.

NICOLE BARBOSA DE ARAUJO

Conselheira Presidenta CRESS/SP 9ª REGIÃO/SP

CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DE RORAIMA
EXTRATO DE CONTRATO

23 de novembro de 2022. Espécie: Extrato de Contrato. Processo 070/2022. Contratada: M

PINHEIRO DOS SANTOS COMUNICACAO E MARKETING. CNPJ 28.006.999/0001-03. Objeto:

Contratação de empresa para prestação de serviços de assessoria de comunicação,

conforme especificações que serão detalhadas no termo de referência para atender a

demanda do CRO-RR. Fonte Orçamentária: 6.2.2.1.1.02.01.04.04.004.021 - Serviço de

Assessoria e Consultoria de Comunicação. Valor: R$ 30.000,00 (trinta mil reais). Vigência:

22/11/2022 a 22/11/2023.

CONSELHO REGIONAL DE QUÍMICA DA 13ª REGIÃO
RESULTADO DE JULGAMENTO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 6/2022

Av. Pref. Osmar Cunha, 126 1º andar - Centro- Florianópolis- SC

OBJETO: a contratação de pessoa jurídica para fornecimento de equipamentos

informática e/ou Software de licenças informática para o Conselho Regional de Química

13ª Região em Florianópolis/SC.

VENCEDORAS:

- MWV WEB SITE COMERCIO DE PRODUTOS ELETRONICOS LTDA - ME, CNPJ nº

10.513.136/0001-59. itens 01,02 e 10 no valor em R$ 23.373,80 (Vinte e três mil trezentos

e setenta e três reais e oitenta centavos).

- COMP 1 INFORMÁTICA LTDA, CNPJ nº 17.299.299/0001-20 itens 07,08 e 09 no

valor em R$13.839,00 (Treze mil, oitocentos e trinta e nove reais)

Florianópolis, 18 de novembro de 2022

ADELINO BARROS DE ALVES NETO

Presidente da CLP

CONSELHO REGIONAL DE QUÍMICA DA 3ª REGIÃO

EXTRATO DE CONTRATO - UASG 926609

TERMO DE CONTRATO n.º 008/2022-00. CONTRATADA: COMUNIQUE-SE S/A, inscrito(a) no

CNPJ/MF sob o nº 04.558.476/0001-01 Objeto: Contratação de empresa especializada em

fornecimento de ferramenta de e-mail marketing responsável pelo envio de Press- releases

e boletins informativos do Conselho Regional de Química - Terceira Região (CRQ-III).

Assinatura: 01/11/2022. Vigência: 19/10/2022 a 19/10/2023. Valor total de: R$ 5.040,00

(cinco mil e quarenta reais). Proc Adm n.º CRQ- /155/2022.
EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 14/2022 - UASG 926609 - TJDL

Proc Adm: CRQ-LC/155/2022. Objeto: Contratação de empresa especializada em

fornecimento de ferramenta de e-mail marketing responsável pelo envio de Press- releases

e boletins informativos do Conselho Regional de Química - Terceira Região (CRQ-III)

Contratada: COMUNIQUE-SE S/A, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 04.558.476/0001-01: Fund.

art. 24, inciso II da Lei nº 8.666/93. Declaração de dispensa em 06/09/2022. Assina: Rafael

Barreto Almada - Presidente - CRQ-III.

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 16/2022 - UASG 926609 - TJIL

Proc. Adm: CRQ-LC/169/2022. Objeto: Inscrição para participação na capacitação de

Pregoeiros, Teoria e Prática no Sistema ComprasGov atualizado pela NLLC 14.133/21.

Contratada: NP Treinamentos e Cursos LTDA - CNPJ: 20.129.563/0001-91. Fund. no Art. 25,

inciso II, concomitantemente com o Art. 13, inciso VI, da Lei nº 8.666, de 21 de junho de

1993. Declaração de inexigibilidade em 14/11/2022.Assina: Rafael Barreto Almada -

Presidente.

CONSELHO REGIONAL DOS REPRESENTANTES COMERCIAIS DO
ESTADO DE SÃO PAULO

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO. EM TEMPO, PARTES: SUL AMÉRICA SEGURADORA DE

SAÚDE S.A., atual denominação da SOMPO SAÚDE SEGUROS S.A, CNPJ nº 47.184.510/0001-20 e

CONSELHO REGIONAL DOS REPRESENTANTES COMERCIAIS NO ESTADO DE SÃO PAULO - CORE-

SP, CNPJ nº 60.746.179/0001-52. OBJETO: Prorrogação da vigência do contrato para prestação

de seguro saúde coletivo empresarial. FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 57 II da Lei nº 8.666/93.

VIGÊNCIA: 01 de outubro de 2022 a 30 de setembro de 2023; DO VALOR: O valor total estimado

global para o período de vigência do presente Termo Aditivo será de R$ 886.500,00 (oitocentos

e oitenta e seis mil e quinhentos reais). São Paulo, 22 de novembro de 2022.

CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA DA 17ª REGIÃO
EDITAL DE CHAMADA PÚBLICANº 1- CRP-17/RN DE 2022

O Conselho Regional de Psicologia 17– Região, no uso de suas atribuições
conferidas pela Lei nº 5.766/71, torna público que realizará processo seletivo para o
preenchimento de 4 (quatro) vagas e para a formação de cadastro de reserva de
mediadores independentes da Câmara de Mediação da Comissão de Ética do Conselho
Regional de Psicologia 17– Região, nos termos do Edital de Seleção nº 001, de 23 de
novembro de 2022. As inscrições serão realizadas no período de 23/11/2022 a 23/01/2023,
exclusivamente pelo envio de currículo para o e-mail orientacao2@crprn.org.br. A
entrevista com os selecionados acontecerá entre os dias 01/02/2023 a 10/02/2023. As
demais informações referentes ao processo seletivo poderão ser obtidas no Edital de
Seleção nº 001/2022, que se encontra à disposição na sede do Conselho, localizada na Rua
do Titânio, nº 25, Bairro Lagoa Nova, Natal/RN. CEP. 59.076-020, e disponível para
download no site https://transparencia.cfp.org.br/crp17/chamada-publica/.

Natal, 23 de novembro de 2022.
KEYLA MAFALDA DE OLIVEIRA AMORIM

Presidenta do Conselho

CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DE SERGIPE
EXTRATO DE CONTRATO Nº 30/2022

PREGÃO ELETRÔNICO - SRP Nº 02/2022. Contratante: CONSELHO REGIONAL DE
ODONTOLOGIA DE SERGIPE - CRO/SE. Contratada: ASTROLAR TECHNOLOGIE LTDA - CNPJ
45.705.767/0001-54. OBJETO: Contratação de empresa especializada para o fornecimento
de sistemas de Energia Solar Fotovoltáica ON-GRID no prédio Sede do CRO/SE,
compreendendo a elaboração do projeto, a sua aprovação, instalação e a efetivação do
acesso junto à concessionária de energia, o fornecimento de todos os equipamentos e
materiais, o treinamento, a manutenção e o suporte técnico, conforme as condições e as
normas estabelecidas no edital e seus anexos. VALOR TOTAL CONTRATADO: R$ 69.980,00.
PRAZO DE EXECUÇÃO: DE 21.11.2022 até 21.03.2023 (4 MESES). CLASSIFICAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: 6.2.2.1.1.02.01.03.002 - Máquinas motores e aparelhos. Aracaju/SE,
21.11.2022. ANNA TEREZA AZEVEDO DE ANDRADE LIMA - Presidente do CRO/SE.

http://www.in.gov.br/autenticidade.html

		paulo_cesar@in.gov.br
	2022-11-23T00:45:42-0300
	Imprensa Nacional
	Diário Oficial